Собрание депутатов Микряковского сельского поселения
Решение № 115
XXVI очередная сессия

                            24 марта 2017 г.

II созыв

с.Микряково
О внесении изменений в Генеральный план  муниципального образования «Микряковское сельское поселении» Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл
В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 15 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,   Устава муниципального образования Микряковского сельского поселения Собрание депутатов Микряковского сельского поселения решило:
1  Внести изменения в Генеральный план муниципального образования «Микряковское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов Микряковского сельского поселения  19.12.2012 года № 140   в части изменения границ населенного пункта д.Рябиновка за счет включения  в границы населенного пункта в целях жилищного строительства земельного участка с кадастровым номером: 12:02:0110101:80, площадью 4834 кв.м, имеющего местоположение: Республика Марий Эл, Горномарийский район,    деревня Рябиновка, ул. Виноградовая, д.31 с  изменением  категории земельного участка с категория земель « земли промышленности, транспорта и связи, радиовещания, телевидения, информатики, космического обеспечения, энергетики, обороны и иного назначения» на  категорию «земли населенных пунктов».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Председатель Собрания депутатов
                                           Микряковского сельского поселения

О.А.Борискин